
  
Další oznámení: TÁBORY SHM SULÍKOV 2020 
„Mladší“ tábor bude  v Cizkrajově 11.7. - 18. 7. s tématem ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ. 
„Starší“ tábor bude v Ochozu u Polné 8. - 15. 8. s tématem SHERLOCK HOLMES. 
Bohoslužby jsou povolené prozatím za účasti maximálně 15 osob. V naší farnosti budeme 
tento limit dodržovat pomocí vašich úmyslů na mši svatou. Ten kdo má v daný den 
zapsaný úmysl, může oslovit do deseti osob. Zbylá místa jsou pro předsedajícího, 
varhaníka a podobně. 
V kostele musí lidé dodržovat minimální rozestupy dva metry mezi účastníky bohoslužeb (s 
výjimkou členů v rámci jedné rodiny nebo jinak propojených osob); účastníci si před vstupem 
do kostela povinně vydesinfikují ruce; všichni účastníci bohoslužeb mají roušku vyjma 
okamžiku přijetí Eucharistie; vynechává se pozdravení pokoje a žehnání se svěcenou vodou; 
obdobná pravidla platí pro svatby a křty. 

  Pořad bohoslužeb ve farnostech 
Bohuňov, Křetín a Sulíkov 

v týdnu od 26. 4. do 3. 5. 2020 
Den Příležitost Místo Čas Pozn.  

26. 4. 3. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ    

Pondělí 
27. 4.  Křetín 16.30 hod. 

Za Jiřího Sirku, Julii Hruškovu, 
za Boží pomoc a ochranu PM 
pro rodinu a na úmysl dárce 

Úterý 
28. 4. Sv. Petra Chanela Rozseč 17.00 hod. Na úmysl dárce 

Středa 
29. 4. 

Sv. Kateřiny 
Sienské Sulíkov 18.00 hod. 

Za fotografy z „Člověk a víra“, 
Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie 

Čtvrtek 
30. 4. Sv. Zikmunda 

Křetín 16.30 hod. 

Za Jana a Vilemínu Wetterovy, 
jejich rodiče a sourozence; za 
zemřelé z rodiny Michalovské 

a Petrjánošové 

Rozseč 17.00 hod. Za Aloise Sadílka a patera 
Františka 

Pátek 
1. 5. Sv. Josefa dělníka 

Bohuňov 15.30 hod. 
Za Libuši Doležalovu, syna, 

rodinu Brožkovu 
a Koudelkovu 

Křetín 16.30 hod. Na úmysl dárce 

Sulíkov 18.00 hod. Na poděkování za společně 
prožitá léta 

Sobota 
2. 5. Sv. Atanáše 

Rozseč 7.30 hod. Bohoslužba slova 
Křetín 8.30 hod. Za společenství Matek 

3. 5. 4. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

Bohuňov 7.30 hod. 

Za Františka Zunku, rodiče 
Dvořákovy a Zunkovy a za 

Boží pomoc a ochranu Panny 
Marie pro živé rodiny 

Křetín 8.30 hod. Za farníky 

Sulíkov 9.45 hod. Za rodiče Pavlů a Blahovy 
a živou rodinu 

Rozseč 10.45 hod. Na úmysl dárce 


